L

ESTADO DO CEARÁ
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

ATA DA REUNIÃO ORDíNARIA DO CONSELHO FISCAL DO

Ao Quarto (0a) dia do mês de lVlaio de 2022, ás 14 horas, reuniu se o Conselho

Fiscal do Consorcio Publico de Saúde da [Vlicrorregião de Tauá-CPS[/T, de forma

presencial no auditorio da Policlínica de Tauá, estando presentes os conselheiros

Cilândia lVlaria de Araujo lVota e Francisco Dario Cavalcante [Vlota, tendo como

pai;ta, analisar as prestaçÕes de contas referente ao 6o bimestre de 2021

(Noveml.:ro e Dezembro) e Dr(a) Vânia informou da impossibilidade de comparecer

e que a Secretaria Executiva do Conselho Fiscal, encaminhar de forma digitalizada

as referidas Prestações de contas para analise desta. Nada mais havendo a tratar,

forarn encerrados os trabalhos. Para constar, e os para devidos efeitos legais,

lavrou-se a presente a Ata, que vai ser assinado pelos membros do conselho.

C ILÂN DIA I/ARIA DE ARAUJO IVIOTA

[.,RTSiDENTE E CONSELHEIRA FISCAL.REPRESENTANTE DO IVIUNICIPIO DE

TAUA

FRANCISCO DARIO CAVALCANTE NNOTA

COT!SELHEIRO FISCAL - REPRESENTANTE DO IVIUNICIPIO DE AIUABA

NEG ES NOGUEIRA
SECRETARIA

coNSoRCto puBLrco oo snúon DA MrcRoRnpcrÂo on rauÁ
Rua Abigail Clidrão de Oliveira, 190 I Colibris I CEP 63.660-000 | Tauá - CE

L

CPSMT DE TAUÁ.CE

,-____-.)

, Üarfi,v1t-/O*r-t Mar;^**"-,
U